
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.bip.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

 

 
 

Bielsko-Biała, dn. 08.112019 r. 

 

 
OGŁOSZENIE 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

NR ZGM/DZ/203/2019/ADM  

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję w imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym nr  ZGM/DZ/203/2019/ADM, 

prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Wykonanie instalacji  

etażowego gazowego centralnego ogrzewania w ramach konkursu „Zimowe utrzymanie ulic, dojść, 

dojazdów do śmietników, parkingów zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w 

Bielsku-Białej w sezonie zimowym 2019/2020 r. w podziale na 2 części..” 

ofertę złożyło dwóch wykonawców: 

 

1) część 1 zamówienia:  

 - Firma Usługowa Eko-Pal Paulina Mrowiec, ul. Swojska 5,  43-382 Bielsko-Biała 

 

2) część 2 zamówienia:  

- Firma „KAINTOR” Grzegorz Kaintor, ul. Grażyńskiego 14-20,  43-300 Bielsko-Biała 

 

 

Kryteriami wyboru były:  

1) cena brutto („KC”) – 70%, 

2) dodatkowe osoby zatrudnione do realizacji zamówienia    KO –15% 

3) Wysokość kary umownej za opóźnienia terminów realizacji usług objętych zamówieniem KK – 15%. 

 

 

I. Część 1 zamówienia. 
W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy - Firma Usługowa Eko-Pal Paulina Mrowiec, ul. Swojska 5,  43-382 

Bielsko-Biała 

Oferta otrzymała 300,00 pkt, w tym: 

 w kryterium ceny brutto KC - 210,00 pkt, 

 w kryterium dodatkowe osoby zatrudnione do realizacji zamówienia    KO  - 45,00 pkt, 

 w kryterium Wysokość kary umownej za opóźnienia terminów realizacji usług objętych 

zamówieniem KK  - 45,00 pkt. 

  

Cena brutto oferty – 138 668,83 zł.  

 

II. Część 2 zamówienia. 



 

 

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/203/2019/ADM : 

ogłoszenie z dnia 08.11.2019 r. o wyborze oferty najkorzystniejszej             str. 2/2 

W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy - Firma „KAINTOR” Grzegorz Kaintor, ul. Grażyńskiego 14-20,  43-300 

Bielsko-Biała 

Oferta otrzymała 300,00 pkt, w tym: 

 w kryterium ceny brutto KC - 210,00 pkt, 

 w kryterium dodatkowe osoby zatrudnione do realizacji zamówienia    KO  - 45,00 pkt, 

 w kryterium wysokość kary umownej za opóźnienia terminów realizacji usług objętych 

zamówieniem KK  - 45,00 pkt. 

Cena brutto oferty – 186 766,41 zł.  

 

 

 

 
 
 
 
 

 
W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 
 


